
Centrum Opieki nad Dzieckiem 

           im. Konstantego Maciejewicza 

                                                          w Szczecinie 

 

71-457 Szczecin, ul. Wszystkich Świętych 66,  tel. 091 431 58 91 

e-mail: sekretariat@cod.szczecin.pl,  www.centrumopieki.szczecin.pl 

 

Wykonawcy 

uczestniczący w postępowaniu  

 

 

COD.2700.98/2016.TJ                                                               Data: 14 grudnia 2016 r. 

Znak sprawy: 02/2016  

 

 

Dotyczy:  Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

„Termomodernizacja budynku Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej przy ul. 

Władysława Broniewskiego 16 w Szczecinie. Obiekt wpisany do rejestru zabytków 

jako część zespołu urbanistycznego „Kűckenműhle” pod nr 1035 decyzją WKZ w 

Szczecinie Kl.III-5340/4/84 z dnia 10.04.1984 r. ” 

 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) dokonuje modyfikacji specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia w następującym zakresie: 

 

1. Zamawiający dokona modyfikacji siwz poprzez zamieszczenie dokumentacji wykazanej 

w rozdziale XV SIWZ pkt 2.1) lit.b); pkt 2.2), lit.b) 

 

2. Zamawiający dokona modyfikacji siwz poprzez zamieszczenie brakujących rysunków 

projektu branży architektonicznej 1P ; 2P ; 6P ; 10P ; 11P ; 12P ; 13P ; 14P. 

 

3. Zamawiający dokona modyfikacji siwz poprzez zamieszczenie brakujących rysunków  

w dokumentacji inwentaryzacyjnej. 

  

4. Zamawiający przedłuża termin składania, otwarcia ofert i wnoszenia wadium do dnia 

04.01.2017 r. Ilekroć w SIWZ występuje data 22.12.2016 r.  zastępuje się ją datą 

04.01.2017r.   

 

5. Zamawiający dokona  modyfikacji treści umowy tj. w rozdz. VI  § 9 ust. 1 W miejsce 

dotychczasowego brzmienia wpisuje się następujące: „Zamawiający za wykonany 

przedmiot umowy zapłaci Wykonawcy wynagrodzenie ryczałtowe ustalone na 

podstawie oferty Wykonawcy” W konsekwencji dokonanej zmiany Zamawiający  

dokonuje  również modyfikacji zapisu    § 17 wzoru umowy poprzez wykreślenie ust. 2 

pkt. 2 oraz ust. 4 i 5, a także odpowiednio modyfikacji zapisu ust. 7 odwołującego się do 

usuniętych ust. 4 i 5      

 

Niniejsza modyfikacja stanowi integralną część siwz. Pozostałe zapisy siwz pozostają 

niezmienione. 

  

Członkowie komisji przetargowej:  

1. ………………………………………… 

2. ………………………………………… 

3. ………………………………………… 

 ................................................................... 

Dyrektor Centrum Opieki nad Dzieckiem 

mailto:sekretariat@po.szczecin.pl

